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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nén b) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040,
Ligjin pér Financat e Pushtetit Lokal, Ligjin pér Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésité,
Kornizén Afatmesme 2022-2024, nenin 40 paragrafi 2 nén pikén 2 té Statutit té¢ Komunés sé Klinés,
rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa té dt. 14.09.2021 dhe debatin me publikun mé

13.09.2021, Kuvendi i Komunés sé Klinés, né seancén e VIII- té pér vitin 2021 té mbajtur mé

24.09.2021 mori kété:

VENDIM
Pér

Aprovimin e propozim - buxhetit komunal pér vitin 2022 si dhe projeksionet pér vitet
2023-2024 pérfshiré projektet kapitale

l.

Miratohet buxheti i Komunés sé Klinés dhe Projektet me prioritet pér vitin 2022-2024.

2. Buxheti i Komunés s& Klings pér vitin 2022 &shté né shumén totale prej 11,333,332.00 €.

Kategorité buxhetore 2022 2023 2024
1]Paga dhe méditje 6,460,889 6,493,193 6,525,659
2|Malira dhe shérbime 1,308,064 1,351,526 1,367,882
3|Komunalit 167,000 171,312 178,165
4| Transfers dhe sub. 350,000 379,296 405,758
5|Kapitale 3,047,380 3,676,638 4,173,052
TOTALI :
3. Buxheti si né& pikén dy t€ kétij Vendimi dhe lista e projekteve kapitale me prioritet pér
vitin 2022-2024, miratohen me vérejtje dhe ndryshime qé jang pjesé e procesverbalit t&
Kuvendit.
4. Kompetent pér ekzekutimin e kétij Vendimi &shté& Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim.
5. Vendimi &shté i plotfuqishém mé miratimin nga Kuvendi i Komunés sé Klings dhe 15 dit&
pas protokollimit né¢ MPL .
6. Me kété vendim njoftohen: MPL, MF, Kryetari i Komungs, Drejtoria e FEZH, Zyra pér
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Informim, Shérbimi pér puné t&¢ Kuvendit, Arkivi i Komunés.
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